



141/18-АП-4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-5	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-7	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-9	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-10	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-11	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-12	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-13	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-15	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-16	Учитель (Кабинет №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-17	Учитель (Кабинет №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-18	Учитель (Кабинет №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-19	Учитель (Кабинет №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-20	Учитель (Кабинет №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-21	Учитель (Кабинет №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-22	Учитель (Кабинет №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-23	Учитель (Кабинет №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-24	Учитель (Кабинет №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-25	Учитель (Кабинет №12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-26	Учитель (Кабинет №13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141/18-АП-27	Учитель (Кабинет №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-28	Учитель (цветоводство и садоводство)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-29	Учитель (швейное дело, СБО)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-30	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-31	Учитель (особый ребенок)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Плескач Т.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Васильева Н.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Бескова Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Член профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Швецова Е.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Член профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Ланина М.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924 \_\_\_\_\_ Братчикова Оксана Николаевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)